〈Ｓ１６０８２０〉

年 月 日
号

県税事務所長　様

摘 要

※記載していただいた個人情報は、県税の賦課徴収の目的以外には利用しません。

用　　途

所有者名

機

械

設

備

新

使

用

者

軸 馬 力

型　　式

No.

名　　称

枝　　番 No. No. No.

住　　所

No. No.

氏　　名

枝　　番 No. No.

名　　称

型　　式

機

械

設

備

枝　　番 No. No. No. No.

軸 馬 力

用　　途

所有者名

新規購入・買替・廃止
機関変更・所有者変更

新規購入・買替・廃止
機関変更・所有者変更

住　　所

旧

使

用

者

枝　　番 No. No. No.

　免税軽油使用機械等について下記のとおり異動があったので、使用者証の書き換えを
申請します。

 異動事由
※該当するもの
　を○で囲んで
　ください

使 用 者 新規加入・脱退・名義変更
代表者変更・住所変更

新規加入・脱退・名義変更
代表者変更・住所変更

新規加入・脱退・名義変更
代表者変更・住所変更

新規加入・脱退・名義変更
代表者変更・住所変更

機械設備 新規購入・買替・廃止
機関変更・所有者変更

新規購入・買替・廃止
機関変更・所有者変更

No.

氏　　名

代表者の住所又は事務所
若しくは事業所所在地

(団体名)
氏名又は名称

使用者証番号 第

共 同 明 細 書

入 力

免 税 軽 油 使 用 者 証 書 換 申 請 書

整
理
事
項

使 用 者 証

申 請 書

所　　長 副 所 長 課税課長 　　係長 係　　員 取 扱 者